
5 soveværelse Villa til salg i Benahavis, Málaga

Villa Zibà er en nybygget ejendom, der tilbyder betagende panoramaudsigt over Middelhavet, La Concha bjerget og
det omkringliggende landskab. Som du kommer ind i den storslåede entré, er din opmærksomhed straks fanget af
den højkvalitets interiør finish og den ustrukturerede havudsigt, der strækker sig over den fantastiske uendelig have
og opvarmet swimmingpool.

Denne moderne villa spænder tre etager, med et åbent plan design med fem soveværelser, hver med sin egen suite
badeværelse. Derudover har det syv badeværelser i alt, en central atrium kaldet "Andaluz Patio" med et fjernstyret glas
tilbagetrukne tag, to saloner, en spisestue, et top-notch køkken udstyret med Gaggenau apparater, et kontor og et
gulv gymnasium møbleret med Technogym udstyr.

Ejendommen tilbyder fuld klimastyring og kombinerer skandinaviske egetræsgulve med porcelænsoverflader af
højeste kvalitet i hele verden. Villa Villa Villa Villa Zibà har to imponerende indgangsgateways, der fører til et internt
parkeringsplads, der kan rumme flere biler. En anlagt gårdhave med en smuk springvandsfunktion forbedrer
omgivelserne, mens en stor underjordisk garage og opbevaringsområde giver rigelig plads til opbevaring behov.

For at sikre sikkerheden og sikkerheden af sine beboere og deres ejendele, er ejendommen lukket af sikre vægge og
udstyret med et sofistikeret Target alarmsystem, kameraovervågning og et intercom system, der giver 24-timers
beskyttelse og ro i sindet.

Dette hotel ligger i centrum af San Pedro, Benahavis og Puerto Banus, kun få minutters gang fra et nærliggende
shoppingcenter og en kort køretur fra San Pedro, Benahavis og Puerto Banus samt golfbanerne La Quinta og Los
Arqueros. Urbanisation Monte Halcones kan nås fra den berømte Ronda-vej og ligger under El Madroñal og La
Zagaleta.

Med sin enestående beliggenhed og luksuriøse finish, Villa Zibà tjener som en storslået familie hjem egnet til året
rundt, mens også præsenterer en fremragende investeringsmulighed. Ejendommen er konstrueret til de højeste
standarder og tilbydes til salg fuldt møbleret.

For nylig gennemført, Villa Zibà er klar til øjeblikkelig belægning, der giver en totalløsning til dem, der søger et
luksuriøst og komfortabelt levende miljø.

  5 soveværelser   7 badeværelser   478m² Byg størrelse
  1.103m² Grundstørrelse

3.950.000€
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